EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0120/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ABIMAEL LABRES 338.988.209-04 7.752.378-2 4411 JAGUARIAIVA
2 ADAIR APARECIDO CAMARGO 167.774.258-53 7.333.637-6 5299 NOVA ESPERANÇA
3 ADRIANA LOURDES MAINQUE 599.733.079-68 7.334.408-5 97126 CANDOI
4 ALCEU GONÇALVES FERREIRA 882.419.809-06 9.353.887-0 69512 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE
5 ALCEU GONÇALVES FERREIRA 882.419.809-06 9.353.888-9 71338 IVAI
6 CLAUDIO PRATES DA SILVA 037.233.669-88 7.751.094-0 3990 IVATUBA
7 CLAUDIO PRATES DA SILVA 037.233.669-88 7.751.095-8 3989 IVATUBA
8 DANIEL LUBAS SILVA 512.419.279-87 7.333.635-0 5296 NOVA ESPERANÇA
9 DERLI MENDES TIMOTIO 252.686.789-49 7.372.703-0 77899 RESERVA
10 DILSON DE OLIVEIRA DA SILVA 844.523.909-00 7.012.328-2 88452 SARANDI
11 DILSON DE OLIVEIRA DA SILVA 844.523.909-00 7.012.329-0 88453 SARANDI
12 EDISON JOÃO SPROTTE 575.633.819-53 7.515.825-4 001406 SANTA MARIA DO

OESTE
13 GERSON MARTINS DOS REIS 564.300.009-15 7.333.636-8 5298 NOVA ESPERANÇA
 14 IVALDO DE SOUZA 060.418.359-35 7.806.490-0 7579 PIRAI DO SUL
15 JOSE LUIZ GONÇALVES 837.285.899-34 7.813.544-1 9006 MARINGA
16 JOSE NORBERTO DIDEK 964.497.309-78 7.807.045-5 7896 RESERVA
17 MANOEL LAURI DE ALMEIDA 487.491.509-44 7.806.821-3 9975 TIBAGI
18 MOACIR ANDREOLLA 644.651.609-68 7.814.291-0 9767 NOVO ITACOLOMI
19 MUNICIPIO DE PRUDENTOPOLIS 77.003.424/0001-34 7.272.512-3 61750 PRUDENTOPOLIS
20 NERI CHEMERES 686.501.839-72 7.516.398-3 7610 QUARAPUAVA
21 PAULO SERGIO TASCA 747.307.389-34 7.333.638-4 5300 NOVA ESPERANÇA

22 PEDRO NUK NETO 032.370.889-78 7.806.595-8 9926 PALMEIRA
23 PROTASIO SCHREINER 333.552.239-72 7.553.372-1 80712 TEIXEIRA SOARES
24 PROTASIO SCHREINER 333.552.239-72 7.553.373-0 80714 TEIXEIRA SOARES
25 RENATO KLACZEK 841.649.489-49 7.516.419-0 7638 PRUDENTOPOLIS
26 RODOPHO FRUGERI FERREIRA LINDSTRON WITTICA 012.175.031-02 7.333.640-6 3787 NOVA ESPERANÇA
27 RONALDO CUSTODIO ULIANA 280.571.588-83 7.333.639-2 3786 NOVA ESPERANÇA
28 RONIE MARCOS FERREIRA DOS SANTOS 764.076.679-68 7.806.757-8 8362 CASTRO
29 SEBASTIÃO ROQUE OMENARIO 966.251.049-49 7.333.582-5 3761 IGUARAÇU
30 VALDECIR PRIETO 643.135.579-20 7.333.634-1 5297 NOVA ESPERANÇA
31 WALDIR APARECIDO VIEIRA DA SILVA 633.043.929-04 7.751.092-3 3992 IVATUBA
32 WALDIR APARECIDO VIEIRA DA SILVA 633.043.929-04 7.751.093-1 3991 IVATUBA
33 WERNER BRANDTHER 590.339.409-49 7.517.483-7 7763 CANDOI

Curitiba, 10 de Outubro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI